Rivelain 315 / Tresse polyester
noire 331

Tresse polyester haute ténacité.
High tenacity polyester braid.

Construction :
- Gaine : 16 fuseaux simple tresse

Matelotage :
non

Présentation :
écheveaux de 50 ou 100m et bobines de 1kg

Utilisation

Function

Caractéristiques techniques

@ en mm Poids en kg pour 100m
2 0.26
2.5 0.43
2.8 0.53
3 0.66
4 1.02
5 1.58
6 2.05

Charge de rupture (daN)
68
83
108
115
140
300
400

Métres au kg (approx.)
380

230

185
150
95
63
49
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